[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2010  №  747
г. Асино
Об установлении расходных обязательств по исполнению отдельных государственных полномочий по выплате надбавок к тарифной ставке (должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных образовательных учреждений
Во исполнение Закона Томской области от 15 декабря 2004 года № 248-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по выплате надбавок к тарифной ставке (должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных образовательных учреждений» и в соответствии со ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Установить расходные обязательства по исполнению отдельных государственных полномочий по выплате надбавок к тарифной ставке (должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных образовательных учреждений в соответствии с Законом Томской области "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по выплате надбавок к тарифной ставке (должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных образовательных учреждений» (далее - государственные полномочия).
2.
Расходные обязательства, указанные в п. 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах субвенций, предоставляемых из бюджета Томской области.
3.
Уполномоченным органом по исполнению государственных полномочий назначить Управление образования Администрацию Асиновского района Томской области.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
администрации Асиновского района по социальным вопросам Булыгину О. В.
5.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2010 года.

Глава Асиновского района                                             В.А.Сорокин

Булыгина О.В.

Сух Т.В.

Ханыгов А.Е.

Хышов Н.Д.